セルフドリルピン
スチールとアルミニウム
破損の可能性を最小限におさえるために考案された先端、木材と鋼板への特別
なセルフドリルピン。隠された円柱ヘッドは、外観の美しさを保証しながら、耐火
要件に適合します。
より大きい直径
7,5 mm の直径は、15% 以上のせん断強度を保証し、締結ねじ数を最適化します。
ダブルスレッド

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
コードと寸法
d1 コード L b2 b1 pcs
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
ジオメトリと機械的特性
材質と耐久性
SBD: 明色亜鉛メッキ炭素鋼プレート
サービスクラス 1 と 2 で使用可能 (EN 1995-1-1)。